

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3617**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 23/02/2023**

Señor(es): SEÑORITA ROCIO SILVA

Vendedor: ANA CRISTINA .

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265079870	CUADERNO SPIDER MAN PROARTE	3		\$1.990		\$5.970
7806505012899	CUAD COLLEGE 100HJS 7MM COLON	3		\$1.690		\$5.070
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	3		\$300		\$900
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	2		\$250		\$500
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.990		\$1.990
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	2		\$990		\$1.980
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.990		\$1.990
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW3	3		\$690		\$2.070
4084900207406	LÁPIZ BICOLOR DUO MEDIUM LYRA	3		\$690		\$2.070
8000825830433	DESTACADOR NARANJO TRATTO VIDEO PAX	2		\$990		\$1.980
7800143135903	CAJA PLÁSTICA 13LTS MULTIBOX POSEIDON	1		\$6.900		\$6.900

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$33.756
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.414
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$40.170</b>